ART. D055/180 r <
DISCOS.DE DIAMANTE VENTILADOS SEGMENTADOS J

LONG LIFE, PARA CORTAR HORMIGON, MARMOL, AZULEJOS,
CERAMICAY PIEDRA SIN AGUA.

Diametro

Orificio

Altura del diamante
Segmentos
Espesor corte

Max. r.p.m.

Peso bruto

Codigo de barras

€49,50

% 180 mm @ Diamante =
T4l

@ 22,2 mm
10 mm

14

EN
12413

2.2mm

8500

0,38 kg
8012667370596
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